
平成２７年８月５日 

 

 

一般社団法人青森県建築士事務所協会 

   正 会 員 各 位 

 

 

一般社団法人青森県建築士事務所協会 

                         会 長    相場 博 

                         広報委員長  工藤真人 

（公印省略） 

 

 

賛助会員シールについて（通知） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当事務所協会の運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、賛助会から提案がありました賛助会員シールについては、この度の広報委員会

において、添付のとおり決定しましたので会員の皆様にお知らせいたします。 

正会員の皆様におかれましては、別紙「賛助会員シールの活用について」により、賛

助会員が営業活動に訪問された場合は、格段の配慮と真摯な態度で対応して頂きますよ

うにお願い申し上げます。 

 

 

 

 

               

 

 

 〒０３０－０８０３ 

青森市安方二丁目９－１３ 建設会館５階 

               （一社）青森県建築士事務所協会 事務局 

                 ＴＥＬ（０１７）７７３－１５９６ 

                 ＦＡＸ（０１７）７７３－１５９９ 

Ｅmail:  info@aomorijk.or.jk 

       


